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Bø, 9. oktober 2020 
Til 

Foresatte for barn i 5.-7. klasse  

 

«Etter skoletid» på Bø Frivilligsentral 
 

Bø Frivilligsentral (BøF) åpner igjen «Etter skoletid» i uke 42. Det var vært et tydelig engasjement 

blant barna om at de savner tilbudet. Dette er klart motiverende for meg som daglig leder, at barna 

viser interesse og engasjement.  Barna kaller tilbudet for «Frivillig».  

 

Bø Frivilligsentral har alle driftsutgiftene på huset og er avhengig av prosjektmidler eller annen 

støtte for å ha en god drift. Vi har i flere år fått tilskuddsmidler fra Barne-, ungdoms- og 

familiedirektoratet, slik at vi har en grunnstøtte for tilbudet.  Dette fikk vi ikke i år. Vi har hatt to 

spleiser på spleis.no, og samlet inn kr 9.000. Vi fikk gave fra Lions Club i Bø på kr 25.000,- som 

skulle gå til «Etter skoletid». I tillegg hadde vi noen prosjektmidler frem til jul, som går til samme 

sak. Vi må bare håper at vi får prosjektmidler ved neste søknadsrunde.       

 

På grunn av Covid-19 kan vi ikke ha flere enn 25 barn inne samtidig. Vi har derfor satt opp en dag 

ekstra og 7. klasse vil få tilbud om annenhver torsdag, da Ung Arena leier lokalene de andre 

dagene for ungdom fra 13-15 år. Vi kan endre dette, dersom vi ser at det ikke blir så mange 

deltakere.  

 

Åpningstider er kl 14.00-15.30  

Tirsdager   5. klasse 

Onsdager  6. klasse 

Annenhver torsdager 7. klasse 

  

 

Litt om tilbudet  

Målet med «Etter skoletid» er at det skal være en hyggelig og aktiv sosial møteplass, med mulighet 

for å gjøre lekser og spise et godt mellommåltid. Barna må registrere seg med kontaktinformasjon 

på seg selv og foresatte. Hver gang de kommer, krysser de seg av på en liste.  

Vi tilbyr et gratis måltid, med ofte varm mat og noe i tillegg. Frukt er alltid her, sammen med 

isvann. Barna disponerer kafèlokalet og Kinosalen (aktivitetsrommet). Tilbudet er basert på 

frivillig innsats, men daglig leder er hovedansvarlig og må følge opp aktiviteten.       
 

Deltakeravgift 

For høsten 2020 vil deltakeravgift være kr 100,-. Vi vil sende faktura med hjem på første 

oppmøtedag. Det er også greit å betale kontant. For å støtte tilbudet ytterligere, vil vi sette stor pris 

på gavemidler utover dette.  Kontonummeret er 2630.31.49812, som er konto for barn og unge.  

 

 

Med vennlig hilsen 

 

Elisabeth  Haugen 

Daglig leder 


